
Анализ анкет для учащихся о школьном питании 

в МБОУ СОШ №5 им. Героя России Клещенко В.П. 

класс 1 кл. 2 кл. 3 кл. 4 кл. Общее количество 

опрошенных 

 75 89 91 74 329 
 

 

1 вопрос 

Завтракаете ли Вы ежедневно дома? 

никогда 6 6 10 8 30 

иногда 29 28 50 21 128 

да 40 55 31 45 171 

 

2 вопрос 

Посещаете ли Вы школьную столовую? 

ежедневно 75 89 91 74 329 

иногда      

никогда      

 

3 вопрос 

Вы кушаете полный завтрак в столовой? 

да 60 77 71 59 267 

нет 15 12 20 15 62 

   

4 вопрос 

Нравится ли Вам питание в школе? 

да 60 69 80 70 279 

иногда 15 8 11 4 38 

нет      

 


